

Nabídka č. 260000013

Dodavatel: Jiří Stöhr Chaloupky 131/7 690 06 Břeclav Telefon: +420733114155 E-mail: podlahy.stohr@seznam.cz podlahystohr.cz Bankovní spojení: FIO banka a.s. Číslo účtu: 211886075 / 2010 IČO: 09666729 DIČ: CZ8410104054	Odběratel: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace Komenského 273/7 692 01 Mikulov IČO: 60680377 DIČ: CZ60680377 Konečný příjemce:																																																																													
Datum nabídky: 15.10.2025 Předpokládané datum realizace:																																																																														
Fakturuji Vám za následující položky: <table><tr><th>Dodané zboží / služby</th><th>Cena ks</th><th>Počet</th><th>Bez DPH</th><th>DPH %</th><th>DPH</th><th>Včetně DPH</th></tr><tr><td>Dřevěné prvky a lišty</td><td>20 710,00</td><td>1</td><td>20 710,00</td><td>21,00</td><td>4 349,10</td><td>25 059,10</td></tr><tr><td>Palubka 19mm</td><td>19 764,00</td><td>1</td><td>19 764,00</td><td>21,00</td><td>4 150,44</td><td>23 914,44</td></tr><tr><td>Lak v barvě</td><td>11 360,00</td><td>1</td><td>11 360,00</td><td>21,00</td><td>2 385,60</td><td>13 745,60</td></tr><tr><td>Spojovací materiál</td><td>11 940,00</td><td>1ks</td><td>11 940,00</td><td>21,00</td><td>2 507,40</td><td>14 447,40</td></tr><tr><td>Obložení zdí včetně lakování a lištování</td><td>56 500,00</td><td>1</td><td>56 500,00</td><td>21,00</td><td>11 865,00</td><td>68 365,00</td></tr><tr><td>Lištování včetně soklových lišt SL40</td><td>190,00</td><td>75m</td><td>14 250,00</td><td>21,00</td><td>2 992,50</td><td>17 242,50</td></tr><tr><td>Doprava a manipulace materiálu</td><td>7 300,00</td><td>1ks</td><td>7 300,00</td><td>21,00</td><td>1 533,00</td><td>8 833,00</td></tr><tr><td>Celkem (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>171 607,04</td></tr><tr><td>Uhrazeno (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Zbývá k úhradě (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>171 607,04</td></tr></table>		Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	Dřevěné prvky a lišty	20 710,00	1	20 710,00	21,00	4 349,10	25 059,10	Palubka 19mm	19 764,00	1	19 764,00	21,00	4 150,44	23 914,44	Lak v barvě	11 360,00	1	11 360,00	21,00	2 385,60	13 745,60	Spojovací materiál	11 940,00	1ks	11 940,00	21,00	2 507,40	14 447,40	Obložení zdí včetně lakování a lištování	56 500,00	1	56 500,00	21,00	11 865,00	68 365,00	Lištování včetně soklových lišt SL40	190,00	75m	14 250,00	21,00	2 992,50	17 242,50	Doprava a manipulace materiálu	7 300,00	1ks	7 300,00	21,00	1 533,00	8 833,00	Celkem (Kč):						171 607,04	Uhrazeno (Kč):						0,00	Zbývá k úhradě (Kč):						171 607,04
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																																								
Dřevěné prvky a lišty	20 710,00	1	20 710,00	21,00	4 349,10	25 059,10																																																																								
Palubka 19mm	19 764,00	1	19 764,00	21,00	4 150,44	23 914,44																																																																								
Lak v barvě	11 360,00	1	11 360,00	21,00	2 385,60	13 745,60																																																																								
Spojovací materiál	11 940,00	1ks	11 940,00	21,00	2 507,40	14 447,40																																																																								
Obložení zdí včetně lakování a lištování	56 500,00	1	56 500,00	21,00	11 865,00	68 365,00																																																																								
Lištování včetně soklových lišt SL40	190,00	75m	14 250,00	21,00	2 992,50	17 242,50																																																																								
Doprava a manipulace materiálu	7 300,00	1ks	7 300,00	21,00	1 533,00	8 833,00																																																																								
Celkem (Kč):						171 607,04																																																																								
Uhrazeno (Kč):						0,00																																																																								
Zbývá k úhradě (Kč):						171 607,04																																																																								

Otisk razítka, podpis